关于萧岗私人楼宇招商事宜的请示
空港置业公司：
综合开发公司与广州市海南城酒家签订的萧岗永泰南街15号之一物业的《房地产租赁合同》（合同号：I-GAA-ZHKF0520170002）已于2018年7月31日到期。根据空港置业公司6月1日《租赁物业招商工作专题会议纪要》“在租金水平提升不低于5%的基础上，续租至2018年12月31日”的要求，鉴于广州市海南城酒家自合作以来，积极配合我公司各项管理工作，落实各项规定，按期缴纳租金、水电费用，并且基于物业续租租期较短，建议拟采用单一来源谈判的方式与广州市海南城酒家签订物业租赁合同，租期自2018年8月1日至2018年12月31日止，租金为4221元/月。

妥否，请批示。
广州白云国际机场集团综合开发有限公司

2018年8月22日
- 2 -
- 1 -